МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РОДИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659786    с. Степное      Алтайский    край      Родинский район

тел.  8 (38563) 27-4-85   E-mail  step__school@mail.ru

ПРИКАЗ

08.09.2021                                                                                                                                    №  37

с. Степное

О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников

      На основании приказа Комитета по образованию Родинского района № 156  от 08.09.2021 г. «О

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в  МБОУ Степновская  СОШ и филиалах «Степнокучукская СОШ» и «Покровская

СОШ» в 2021-2022 учебном году школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по

следующим предметам: биология,  география,  информатика и ИКТ, искусство,  история,

литература, математика, немецкий язык, обществознание, ОБЖ,  русский язык,  физика, химия,

экология, астрономия, технология, физическая культура, технология

2. Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ согласно Приказу Комитета по

образованию Родинского района № 156  от 08.09.2021 г. «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»

3. Школьный этап ВСОШ провести с 15 сентября по 20 октября 2021 года.

4. Утвердить составы  жюри школьного этапа ВСОШ.

5. Проведение школьного этапа олимпиады оформлять протоколами.

6. Руководителям школьных методических объединений организовать помощь в проверке

олимпиадных заданий.

7. Предоставить олимпиадные работы для выставления на сайт и участия в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников замдиректора по УР  Кем Е.Г. (МБОУ Степновская

СОШ); Матиной М.А.(«Степнокучукская СОШ») Шишовой В.А. («Покровская СОШ») в срок до

19 октября 2021 года

8. Кем Е.Г. в срок до 20 октября предоставить сводную информацию школьного этапа в Комитет

по образованию и  заявки на участие обучающихся в муниципальном этапе ВСОШ  (в формате

Excel)

Директор школы:                                            Замятин В.С.

С приказом ознакомлены:

Кем Е.Г.

Шишова В.А.

Матина М.А.

mailto:step__school@mail.ru